
432597-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 432597-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do odśnieżania – Zakup odśnieżarki wirnikowej do zimowego utrzymania 
dla Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka im. rodziny Ulmów sp.z.o.o.
OJ S 139/2024 18/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
E-mail: inwestycje@rzeszowairport.pl
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: , Działalność dotycząca portów lotniczych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup odśnieżarki wirnikowej do zimowego utrzymania dla Portu Lotniczego Rzeszów- 
Jasionka im. rodziny Ulmów sp.z.o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup odśnieżarki wirnikowej do zimowego utrzymania 
dla terenów należących do Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o..
Identyfikator procedury: a225216b-736c-46b5-a6b3-115cb3168202
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39237000 Urządzenia do odśnieżania

Miejsce realizacji
Adres pocztowy 36-002 JASIONKA 942 POLSKA
Miejscowość Jasionka
Kod pocztowy 36-002
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 500 000,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art.108 ust.1 pkt 6) Ustawy PZP. W celu potwierdzenia 
braku podstawy wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na 
dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) oświadczenie 
Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125ust. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/432597-2024
mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl


432597-2024 Page 2/7

1 Ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 6) Ustawy PZP Szczegółowe informacje 
w przedmiotowym zakresie określono w SWZ
Korupcja: Dotyczy przesłanki wykluczenia określonej w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wymienionych w art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 
46lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-4 ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych. W celu 
potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie. 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy 
Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie określono w SWZ
Nadużycia: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak również 61401- 
2024 przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy. W celu 
potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) 
informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy 
Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie określono w SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Dotyczy podstaw 
wykluczenia wskazanych w:- art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby 
występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa 
w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania 
wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). W celu potwierdzenia braku podstawy 
wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy Szczegółowe informacje w 
przedmiotowym zakresie określono w SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych 
w:- art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie 
zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769).W 
celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy 
Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie określono w SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy podstawy wykluczenia, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, 
o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art. 108 
ust. 1 pkt 3 Ustawy PZP Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie określono w SWZ



432597-2024 Page 3/7

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy 
przesłanki wykluczenia określonej w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia 
braku podstawy wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w w terminie nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) 
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5) Ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.275 ze zm.), z innym Wykonawcą, który 
złożył odrębną ofertę albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz 
z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Szczegółowe informacje w 
przedmiotowym zakresie określono w SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 
108ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
- o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 
przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o którym mowa w art. 
189a Kodeksu karnego . W celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa 
powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy. Szczegółowe informacje w 
przedmiotowym zakresie określono w SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy przesłanki wykluczenia wskazanej w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 
165a Kodeksu karnego. W celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa 
powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy. Szczegółowe informacje w 
przedmiotowym zakresie określono w SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy przesłanki wykluczenia wskazanej w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, która 
dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością 
terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których mowa w art. 115 
par. 20 Kodeksu karnego. W celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa 
powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy. Szczegółowe informacje w 
przedmiotowym zakresie określono w SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy podstaw wykluczenia 
określonych w art. 108 ust. 1 pkt1), 2)i pkt. 4), art.108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( tj. Dz. 
U. z 2023r. poz.129 ze zm. ) W celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której 
mowa powyżej, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących 
podmiotowych środków dowodowych: : 1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, w zakresie podstaw 



432597-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w art.108 
ust.1 pkt 4). 2) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art.108 ust. 1 pkt 1) i 2) 
oraz art. 108 ust. 1 pkt 4) Ustawy PZP. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie 
określono w SWZ. 3) informacji z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w 
zakresie art. 108 ust. 2 Pzp, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, 
sporządzonej nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy przesłanki wykluczenia określonej w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego. 
W celu potwierdzenia braku podstawy wykluczenia, o której mowa powyżej, Zamawiający 
wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia następujących podmiotowych 
środków dowodowych: 1) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 
ust. 1 pkt 1) i 2) Ustawy. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie określono w 
SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup odśnieżarki wirnikowej do zimowego utrzymania dla Portu Lotniczego Rzeszów- 
Jasionka im. Rodziny Ulmów sp.z.o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup odśnieżarki wirnikowej do zimowego utrzymania 
terenu należących do Portu Lotniczego Rzeszów - Jasionka im. rodziny Ulmów sp.z.o.o. 
Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 7 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: DH. 261.17.24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39237000 Urządzenia do odśnieżania
Ilość: 1 sztuka

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Port Lotniczy Rzeszów- Jasionka im. Rodziny Ulmów sp.z.o.o. Jasionka 36-
002
Miejscowość: Jasionka
Kod pocztowy: 36-002
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wniesienia wadium, w wysokości 37 500 zł 
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100). Wymagania dotyczące wniesenia 
wadium zostały szczegółowo opisane w rozdziale XV SWZ



432597-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał 
należycie w okresie ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres działalności jest krótszy - tym okresie należycie wykonał, a w przypadku świadczeń 
ciągłych nadal wykonuje co najmniej jedną dostawę mechanicznych pojazdów do zimowego 
utrzymania dróg o łącznej wartości 300 000,00 zł netto

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena całkowita brutto oferty - waga 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto. Warunki i termin zwrotu lub 
zwolnienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostały określone w dokumentach 
zamówienia
Termin składania ofert: 22/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/08/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, 
Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w 
przypadkach określonych we wzorach umów.
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport


432597-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zasady finansowe: terminy płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia zostały 
szczegółowo opisane we wzorze umowy stanowiącej załącznik do SWZ
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych: - odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób; - odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; - odwołanie wobec 
czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: PORT LOTNICZY RZESZÓW-
JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny 
Ulmów sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: PORT LOTNICZY RZESZÓW-JASIONKA IM. Rodziny Ulmów sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5170240616
Adres pocztowy: 36-002 Jasionka Jasionka 942
Miejscowość: JASIONKA
Kod pocztowy: 36-002
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: inwestycje@rzeszowairport.pl
Telefon: 48 177178707
Faks: +48 178520709
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

mailto:inwestycje@rzeszowairport.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport
https://platformazakupowa.pl/pn/rzeszowairport


432597-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 427992-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 006c0b29-3d7c-4383-bdf6-2960b1b22317 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 17/07/2024 11:36:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 432597-2024
Numer wydania Dz.U. S: 139/2024
Data publikacji: 18/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp

		2024-07-17T22:06:52+0000




